[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.06.2020
	№
	364

  Об отмене постановления администрации

  городского округа Троицк в городе Москве

  от 07.04.2020 № 290 «Об освобождении
  коммерческих организаций и индивидуальных
  предпринимателей, арендующих муниципальное
  недвижимое имущество городского округа
  Троицк в городе Москве, от арендной платы»
В связи с принятием решения Советом депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 28.05.2020 № 281/64 «Об освобождении организаций и индивидуальных предпринимателей от уплаты арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности городского округа Троицк в городе Москве», администрация городского округа Троицк в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 07.04.2020 № 290 «Об освобождении коммерческих организаций и индивидуальных предпринимателей, арендующих муниципальное недвижимое имущество городского округа Троицк в городе Москве, от арендной платы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Бобылева А.В.

Глава городского округа

                        В.Е. Дудочкин